
ПРИКАЗ
от ' f W / z / j f y

г. Курган К/

О внесении изменения в приказ Управления культуры Курганской области 
от 11 января 2016 года № 01 «О комиссии по предоставлению работникам 

культуры, педагогическим работникам подъемного пособия»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Управления 
культуры Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления культуры Курганской области от 11 января 
2016 года № 01 «О комиссии по предоставлению работникам культуры, педагогическим 
работникам подъемного пособия» следующее изменение:

приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящем приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления культуры 

Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления культуры Курганской области - начальника отдела искусства и 
контрольно-правовой работы Управления культуры Курганской области.

Начальник Управления культуры 
Курганской области

Тарбазанов А.В. 
(3522) 46-40-05



Приложение к приказу Управления 
культуры Курганской области 
от « 16 » 2019 года №_^3
«О внесении изменения в приказ 
Управления культуры Курганской области 
от 11 января 2016 года № 01 «О комиссии 
по предоставлению работникам культуры, 
педагогическим работникам подъемного 
пособия»

«Приложение 1 к приказу Управления 
культуры Курганской области 
от 11 января 2016 года № 01 «О комиссии 
по предоставлению работникам культуры, 
педагогическим работникам подъемного 
пособия»

Состав
комиссии по предоставлению работникам культуры, 

педагогическим работникам подъемного пособия
4

Речкалова Наталья Викторовна - заместитель начальника Управления культуры 
Курганской области -  начальник отдела искусства и контрольно-правовой работы, 
председатель комиссии по предоставлению работникам культуры, педагогическим 
работникам подъемного пособия (далее - комиссия);

Тершукова Екатерина Владимировна - заместитель начальника отдела искусства 
и контрольно-правовой работы Управления культуры Курганской области - заведующий 
сектором образования и музейного дела, заместитель председателя комиссии;

Тарбазанов Артем Вячеславович -  главный специалист службы контрольно
правовой и мобилизационной работы отдела искусства и контрольно-правовой работы 
Управления культуры Курганской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Васильева Татьяна Николаевна -  начальник финансово-экономического отдела 

Управления культуры Курганской области;
Дмитриева Татьяна Владимировна -  заместитель начальника финансово

экономического Управления культуры Курганской области -  заведующий сектором 
бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер;

Твердохлебова Дарья Константиновна - заместитель начальника Управления 
культуры Курганской области -  начальник отдела работы с территориями.».


